
ZARZĄDZENIE Nr 1672/2018
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.06.2018 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2971

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik
do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia



AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały 
Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2971

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 
Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 2971, wprowadza się następujące 
zmiany w punkcie 1:

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej autopoprawki.

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej autopoprawki”. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej autopoprawki."

       
Uzasadnienie

Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 
w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybrane przedsięwzięcia (80).

W 2018 r. dokonano zmiany w strukturze przychodów, w konsekwencji ulegają 
zmianie koszty obsługi długu w roku bieżącym i latach następnych.

Lp. Nazwa Uzasadnienie 
zmiany

1.1.1.6 RPOWM - podziałanie 9.1.1 - Bariery zamieniamy na szanse Otrzymanie dotacji 
przez MOPS 
(zwolnienie 
środków własnych)

1.1.1.34 RPOWM - Poddziałanie 10.1.5 - Wsparcie uczniów zdolnych Rezygnacja z 
realizacji projektu

1.1.1.37 ERASMUS+ Przystąpienie do 
projektu II LO

1.1.2.1 ZIKiT/ST5.1/04 Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie Konieczność 
podpisania aneksu 
do umowy

1.1.2.5 ZIKiT/ST8.14/09 Rozbudowa ul. Myślenickiej w Krakowie (ZIT) Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)



1.1.2.6 ZIKiT/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej KST, etap III (os. 
Krowodrza Górka - Górka Narodowa) wraz z budową 
dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej

Zmiana 
harmonogramu 
realizacji zadania

1.1.2.7 ZIKiT/ST6.11/12 Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą

Zmiana 
harmonogramu 
realizacji zadania

1.1.2.9 ZIKiT/ST9.5/16 Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego 
wraz z parkingiem P&R Bronowice oraz terminalem 
autobusowym (ZIT)

Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)

1.1.2.10 GK/ST9.6/16 Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w 
rejonie os. Piastów (ZIT)

Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)

1.1.2.12 GK/ST10.3/16 Przebudowa stacji kolejowej SKA "Kraków 
Swoszowice" wraz z budową parkingu typu Park & Ride (ZIT)

Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)

1.1.2.13 GK/ST10.4/17 Budowa przystanku kolejowego SKA "Kraków 
Prądnik Czerwony" wraz z budową parkingu typu Park & Ride 
(ZIT)

Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)

1.1.2.20 ZIKiT/T1.92/14 Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. 
Nowohuckiej wraz z budową ścieżki rowerowej od ul. Obrońców 
Krzyża do ul. Bulwarowej wzdłuż ul. Kocmyrzowskiej w 
Krakowie (ZIT)

Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)

1.1.2.32 MCOO/E1.8/15 Termomodernizacja budynków oświatowych w 
Gminie Miejskiej Kraków (ZIT)

Konieczność 
rozstrzygnięcia 
postępowania 
przetargowego

1.1.2.49 ZZM/O1.54/16 Utworzenie Parku Reduta Dofinansowanie w 
ramach 
bezzwrotnych 
środków unijnych 

1.3.1.8 Utrzymanie infrastruktury komunikacji tramwajowej Konieczność 
podpisania nowej 
umowy

1.3.1.35 Utrzymanie i konserwacja zieleni Konieczność 
podpisania nowej 
umowy

1.3.1.51 Program zadań bieżących dzielnic Zgodnie z 
uchwałami Rad 
Dzielnic (IX, XIII)

1.3.1.83 Opracowania związane z tworzeniem parków kulturowych na 
obszarze Krakowa

Zmiana jednostki 
realizującej

1.3.1.85 Budżet obywatelski ogólnomiejski - Zagospodarowanie Zalewu 
Bagry na cele rekreacyjne

Zmiana nazwy na: 
„Budżet 
obywatelski 
ogólnomiejski - 
Zagospodarowanie 
Zalewu Bagry na 
cele rekreacyjne; 
Zdrowy Kraków - 



Zielenieje; 100 
Drzew dla każdej 
Dzielnicy” oraz 
konieczność 
podpisania 2 
nowych umów

1.3.2.10 ZIKiT/ST7.9/06 Budowa ul. Iwaszki Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)

1.3.2.16 ZIKiT/ST6.12/21 Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. 
Zakopiańskiej wraz z przebudową pętli tramwajowej Borek 
Fałęcki i modernizacją węzła rozjazdów Łagiewniki

Zmiana 
harmonogramu 
realizacji zadania 
(wydłużenie 
terminu)

1.3.2.46 DPS-HE/W1.42/17 Przebudowa i rozbudowa DPS im. Ludwika i 
Anny Helclów wraz z zagospodarowaniem terenu - II etap

Konieczność 
rozstrzygnięcia 
postępowania 
przetargowego

1.3.2.47 MOPS/W2.1/17 Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej 
przy ul. Tynieckiej w Krakowie

Zakup wyposażenia 
placówki

1.3.2.49 ZIKiT/W4.2/16 Przebudowa przejścia podziemnego przy DH 
Jubilat dla potrzeb osób niepełnosprawnych

Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)

1.3.2.86 ZIKiT/T1.117/15 Budowa połączenia ul. Ściegiennego z ul. 
Żabią oraz budowa dojazdu do Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Integracyjnymi nr 148

Brak możliwości 
uzyskania decyzji 
ZRID

1.3.2.89 ZIKiT/T1.132/15 Rozbudowa ul. Wrobela Zmiana zakresu 
całkowitego 
zadania

1.3.2.91 ZIKiT/T1.145/16 Przebudowa ścieżki rowerowej wzdłuż Wisły 
na odcinku ul. Widłakowa - ul. Tyniecka

Konieczność 
rozstrzygnięcia 
przetargu

1.3.2.96 ZIKiT/T1.155/16 Rozbudowa ul. Chylińskiego Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)

1.3.2.99 ZIKiT/T1.168/16 Rozbudowa ul. Ważewskiego - etap I wraz z 
rozbudową ul. Zakarczmie - etap I

Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)

1.3.2.100 ZIKiT/T1.169/16 Rozbudowa ul. Stelmachów i ul. Piaskowej Wydłużenie 
terminu realizacji 
zadania

1.3.2.105 ZIM/T1.180/17 Budowa kładki nad ul. Powstańców 
Wielkopolskich

Brak możliwości 
realizacji zadania w 
2018 r.

1.3.2.118 ZIKiT/T1.201/17 Budowa chodnika przy ulicy Glogera od 
klasztoru Karmelitów Bosych Glogera 5 do granicy Miasta 
Krakowa

Zmiana zakresu 
całkowitego 
zadania

1.3.2.125 ZIKiT/T1.212/17 Rozbudowa ulicy Rybitwy/Szparagowa - etap I 
Cel: Poprawa infrastruktury drogowej Miasta.

Konieczność 
przeprowadzenia 
nowego przetargu 



(zmiana 
harmonogramu 
realizacji)

1.3.2.145 ZZM/O1.3/09 Przebudowa Parku im. Anny i Erazma 
Jerzmanowskich

Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)

1.3.2.148 ZZM/O1.8/16 Budowa Parku Dębnickiego - część C Przeniesienie 
środków z zadania 
ZZM/O1.82/17

1.3.2.151 KSOS/O1.14/17 Przebudowa Parku Sportowego Konieczność 
zawarcia umowy

1.3.2.153 ZZM/O1.22/14 Zagospodarowanie Parku Duchackiego Przeniesienie 
środków z zadania 
ZZM/O1.82/17

1.3.2.156 ZIM/O1.38/17 Przebudowa schroniska dla bezdomnych zwierząt, 
ul. Rybna 3

Konieczność 
przeprowadzenia 
nowego przetargu 
(zmiana 
harmonogramu 
realizacji)

1.3.2.157 ZZM/O1.39/15 Park Zakrzówek Oszczędności po 
przeprowadzonym 
przetargu

1.3.2.158 ZZM/O1.50/14 Rewaloryzacja Parku Bednarskiego i Wzgórza 
Lasoty

Przeniesienie 
środków na inne 
zadania 
(ZZM/O1.10/18, 
ZZM/O1.130/18)

1.3.2.159 ZZM/O1.52/16 Rewitalizacja Parku Lotników Polskich Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)

1.3.2.160 ZZM/O1.54/16 
Utworzenie Parku Reduta

Dofinansowanie w 
ramach 
bezzwrotnych 
środków unijnych 

1.3.2.164 ZZM/O1.82/17 Zamieszkaj obok parku  Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)

1.3.2.169 ZZM/O1.95/17 Budowa Parku Wilgi Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)

1.3.2.172 ZZM/O1.99/17 Park Liniowy/Linearny przy ulicy Grota 
Roweckiego od stacji benzynowej Orlen do ul. Zachodniej 
(wytyczenie alejek, ławki, nasadzenia drzew, miejsca aktywnego 
wypoczynku) + zielony ażur

Przeniesienie 
środków na inne 
zadanie 
(ZZM/O1.10/18)

1.3.2.176 ZZM/O1.114/17 Park przy ulicy Radzikowskiego (parking 
dawnego Motelu Krak)

Przeniesienie 
środków na zadanie 
(ZZM/O1.82/17)

1.3.2.179 GK/O1.125/18 Budowa instalacji fotowoltaicznych w budynkach 
użyteczności publicznej

Przeniesienie 
środków na inne 



zadanie (MDK-
RE/E1.123/18)

1.3.2.183 ZZM/O1.129/18 Park przy ul. Wadowickiej (BO) Zmiana zakresu 
rzeczowego 
zadania w 2018 r.

1.3.2.190 ZIM/M1.7/14 Budowa zespołu budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych przy ul. Wańkowicza

Zmiana 
harmonogramu 
realizacji zadania.

1.3.2.192 MCOO/E1.7/12 Termomodernizacja gminnych obiektów 
oświatowych

Przeniesienie 
środków na inne 
zadanie 
(MCOO/E1.8/15)

1.3.2.193 MCOO/E1.16/17 Modernizacja budynku Internatu przy ul. 
Ułanów 9 na potrzeby Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w 
Krakowie

Niewystarczające 
środki na realizację 
zakresu 
rzeczowego 
zadania w 2018 r.

1.3.2.196 MCOO/E1.27/14 Szkoła Podstawowa Nr 43, ul. Myślenicka 112 
- rozbudowa

Przeniesienie 
środków na inne 
zadanie 
(MCOO/E1.8/15)

1.3.2.197 MCOO/E1.34/14 Budowa przedszkola przy ul. Kościuszkowców 
6

Przeniesienie 
środków na inne 
zadanie 
(MCOO/E1.8/15)

1.3.2.209 ZIS/E1.114/18 Budowa Sali gimnastycznej przy SP nr 26, ul. 
Krasickiego 34

Przeniesienie 
środków na inne 
zadania 
(ZIS/S1.59/16)

1.3.2.215 ZIS/S1.11/11 Budowa basenu przy Szkole Podstawowej Nr 155, 
os. II Pułku Lotniczego 21

Zmiana 
harmonogramu 
realizacji 
(dodatkowe roboty 
w 2018 r.)

1.3.2.221 ZIS/S1.35/15 Budowa Dzielnicowego Centrum Sportu i 
Rekreacji na Kozłówce

Zmiana 
harmonogramu 
realizacji 
(dodatkowe roboty 
w 2018 r.)

1.3.2.225 ZIS/S1.59/16 
Rozbudowa Stadionu Miejskiego im. Władysława Kawuli (KS 
Prądniczanka)  

Zmiana zakresu 
całkowitego 
zadania

1.3.2.229 ZIS/S1.75/16 Budowa basenu krytego przy Szkole Podstawowej 
z Oddziałymi Integracyjnymi nr 158, ul. Strąkowa 3a

Zmiana 
harmonogramu 
realizacji 
(dodatkowe roboty 
w 2018 r.)

1.3.2.233 ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk przyszkolnych Zwiększenie 
zakresu 
rzeczowego 
zadania w 2018 r.

1.3.2.238 ZIM/K1.17/17 Adaptacja budynku przy ul. 
Krakowskiej/Węgłowej na potrzeby Biblioteki Kraków (SKOZK)

Oszczędności po 
przeprowadzonym 



przetargu
1.3.2.239 KD/K2.1/17 Modernizacja Galerii Sztuki Współczesnej Bunkier 

Sztuki - etap III
Oszczędności po 
przeprowadzonym 
przetargu

1.3.2.243 KD/K2.9/16 Adaptacja i rozbudowa siedziby Teatru KTO Przeniesienie 
środków na inne 
zadanie 
(KD/1.20/18)

1.3.2.246 ZIM/K2.26/16 Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej Barak możliwości 
realizacji zadania w 
2018 r.

1.3.2.255 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Konieczność 
zawarcia umowy na 
rozbudowę systemu

1.3.2.259 ZIM/A1.9/07 Budowa Archiwum Miejskiego przy ul. Na Załęczu 
2  (etap I)

Konieczność 
przeprowadzenia 
nowego przetargu 
(zmiana 
harmonogramu 
realizacji)

1.3.2.262 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu inwestycji 
drogowych

Dostosowanie do 
zapisów 
budżetowych na 
2018 r.

1.3.2.264 Program zadań inwestycyjnych dzielnic realizowany przez ZIKiT Zgodnie z 
uchwałami Rad 
Dzielnic (IX, XIII)

1.3.2.265 Program zadań inwestycyjnych dzielnic realizowany przez ZZM Zgodnie z 
uchwałami Rad 
Dzielnic (IX, XVII)

1.3.2.270 KD/K2.33/16 Centrum Literatury i Języka Zmiana zakresu 
całkowitego 
zadania

1.3.2.272 ZIKiT/O2.7/13 Przebudowa przepustu pod ul. Dobrego Pasterza 
w ciągu potoku Sudół Dominikański

Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)

1.3.2.277 ZBK/K1.12/15 Rewitalizacja Fortu nr 52 "Borek" z 
przeznaczeniem m.in. na Klub Kultury "Kliny"

Konieczność 
rozpisania nowego 
przetargu

1.3.2.278 JP/O1.1/11 Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w 
Krakowie - zmiana systemu ogrzewania na proekologiczne oraz 
podłączenie ciepłej wody użytkowej.

Przeniesienie 
środków pomiędzy 
zadaniami

1.3.2.282 JP/O1.2/11 Zadania związane z ograniczeniem niskiej emisji w 
Krakowie - instalacja kolektorów słonecznych i pomp ciepła.

Przeniesienie 
środków na inne 
zadanie 
(JP/O1.1/11)

1.3.2.285 KD/K1.20/18 Rewitalizacja dawnego obiektu kinoteatru Wrzos 
na potrzeby Teatru KTO

Zmiana 
harmonogramu 
realizacji zadania

1.3.2.291 ZIKiT/T1.156/16 Budowa połączenia drogowego ul. Szafirowej z 
ul. Jabłonną.

Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)



 

1.3.2.292 ZIM/SK1.3/18
Budowa Centrum Muzyki w Krakowie.

Wprowadzenie 
nowego zadania

1.3.2.293 KD/K2.15/17 Budowa filii Biblioteki Kraków przy ul. 
Saskiej/Księdza Ignacego Stoszki.

Wprowadzenie 
nowego zadania

1.3.2.294 ZZM/O1.116/17 Rewitalizacja Zalewu Nowohuckiego - budowa 
tężni solankowej.

Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)

1.3.2.295 KD/K2.20/16 Poprawa efektywności energetycznej Teatru 
"GROTESKA" (ZIT)

Konieczność 
dokończenia 
realizacji zadania

1.3.2.296 ZIKiT/ST7.10/17 Rozbudowa ul. Gen. Okulickiego wraz z 
budową połączenia drogowego z Rondem Piastowskim i 
przebudową Ronda Piastowskiego

Wydłużenie 
terminu realizacji 
(wydatki 
niewygasające)


